
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów 
Polskich w Strykowie, konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Strykowie oraz 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 11h ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493, 530 i 564), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie; 

2) Przedszkola Samorządowego w Strykowie; 

3) Zespołu Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Stryków. 

§ 2. Konkursy, o których mowa w § 1 zostały ogłoszone Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 
9 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów 
Polskich w Strykowie, konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Strykowie oraz konkursu 
na stanowisko dyrektora Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w Bratoszewicach, zmienionym 
Zarządzeniem Nr 51/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 23 marca 2020 r. 

§ 3. Informacja o unieważnionych konkursach zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miejskiego w Strykowie, na stronie internetowej Gminy Stryków oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Strykowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 54CDDEF6-1BDA-48DC-9C02-F4D02CEC3837. Podpisany Strona 1 z 1


		2020-04-10T09:36:05+0000
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




